PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº INF-010/2009 CONFORME
PROCESSO-083/2009

Dados do Protocolo
Protocolado em: 27/03/2009 11:31:17

Protocolado por: Bárbara Cappellaro

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 30/03/2009

Lido Sessão: Ordinária de 30/03/2009

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício 014/2009 - PT

Termo de Doação com Encargos, para

instalação de Telecentro Comunitário.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas

prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta casa que encaminhe ao
Poder Executivo o seguinte Pedido de Informação:
Andamento do TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, para execução
descentralizada do programa de inclusão digital, a cargo do Ministério das
Comunicações. Quando será disponibilizado a população.

O pedido de informação mencionada, tem como objetivo informar as
pessoas interessadas e atender a solicitação de cooperação do Ministro de

Estado das Comunicações Sr. Hélio Costa, que pede ao Poder Legislativo o
acompanhamento e fiscalização da execução do objeto conveniado.

Câmara Municipal de Gramado, 26 de Março de 2009.

_________________

Gilnei Benetti
Vereador PT